INDICAÇÃO Nº 450/2013
Solicita limpeza e desobstrução da Rua dos Lírios, Bairro Mombaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de serviços de limpeza e desobstrução da Rua dos Lírios, Bairro Mombaça.

JUSTIFICATIVA:

A referida via se encontra obstruída, o que impede que os proprietários dos lotes da rua não consigam ter acesso as suas propriedades.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de março de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/03/2013 - 13:40:46 02251/2013
/mabc/vm

Leitura em Plenário

Na 8ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/03/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário